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N° Nom  Prénoms Date Naiss Etat Matricule Section Groupe Observations
1 ADOUANE  SALAH EDDINE 26/02/1996 N 201635039259 1 1
2 AGGOUN  KHAOULA 24/10/1997 N 201635003854 1 1
3 AIBECHE  AYMEN 07/03/1997 N 201636014793 1 1
4 ARIF  SALEH 12/09/1996 N 201635075491 1 1
5 ARIFI  ELMAHDI 04/02/1997 N 201635019199 1 1
6 BABOURI  MOHAMED 18/05/1995 N 201636021973 1 1
7 BEKHIR  YASSINE 03/08/1997 N 201635008990 1 1
8 BELADAM  DJAOUAD 05/03/1996 N 201637081877 1 1
9 BELHADI  IMAD EDDIN 23/10/1994 N 201535007288 1 1

10 BELHADI  NIHAL 10/08/1996 N 201635021080 1 1
11 BELHADJ  MAROUA 27/05/1996 N 201635006722 1 1
12 BELHAOUCHET  RAFIK 01/07/1998 N 201635002508 1 1
13 BELKAID  ASMA 20/01/1996 N 201635003824 1 1
14 BENAICHA  AYOUB 25/11/1994 D 201535023920 1 1
15 BENBOUZA  CHARIF EDDINE 12/12/1997 N 201535010237 1 1
16 BENFOUGHAL  SALAH EDDIN 01/04/1997 N 201636006271 1 1
17 BENGUERBAA  MOHAMMED 22/02/1994 N 201635021443 1 1
18 BENHALIS  HASSAN 24/08/1998 N 201633071292 1 1
19 BENHARCHACHE  OMAR 16/03/1998 N 201635021538 1 1
20 BENKAOUHA  MOUFIDA 04/01/1998 N 201635021813 1 1
21 BENKHAMIS  RAHMA 11/03/1997 N 201635002463 1 1
22 BENMANSOUR  NADJAT 07/01/1998 N 201635013205 1 1
23 BENNACER  NACEREDDINE 23/10/1993 D 20125018205 1 1
24 BENNACER  NADJIB 22/04/1997 N 201535007777 1 1
25 BENSEGHIER  ABDELALI 21/07/1996 D 201539054883 1 1
26 BENYOUCEF  ISLAM 30/03/1998 N 201636011795 1 1
27 BENZAHRA  HOUSSAM 08/03/1995 N 201563409745 1 1
28 BERBACHE  SORIA 05/12/1998 N 201635017388 1 1
29 BERBADJ  AHMED 06/04/1994 T M16/18/00702 1 1
30 BERKANE  HANI 24/02/1999 N 201635018453 1 1
31 BERRAGHDA  MOHAMMED LAID 16/04/1998 N 201639051741 1 1
32 BITAM  ABDE LAZIZ 02/01/1999 N 201635009016 1 1
33 BOUDEHEB  KHEIREDDINE 15/02/1998 N 201634083911 1 1
34 BOUGUERAA  ZINEDDINE 02/06/1998 N 201636009429 1 1
35 BOULAADJOUL  AHMED 02/03/1992 Q+ M16/15/00201 1 1



36 BOUNNECHE  BESSMA 04/04/1995 N 201534083099 1 1
37 BOURECHEK  MAHIEDDINE 13/09/1991 Q+ M16/15/00204 1 1
38 BOUREGA  AMIR 22/10/1996 N 201639052870 1 1
39 BOURENANE  ABDELWAHEB 09/09/1997 N 201634005609 1 1
40 BOUROUBA  ABDERREZAK 12/05/1993 Q+ M16/15/00206 1 1
41 BOUROUBA  SOUFYANE 08/05/1996 N 201635016785 1 1
42 BOUZAD  YOUNES 15/03/1998 N 201635048033 1 1
43 BOUZRINA  ANIS 22/09/1996 N 201535001945 1 1
44 BSIR  NACER 01/01/1996 N 201635043523 1 1
45 CHAIB  LAHCENE 23/11/1996 N 201635048045 1 1
46 CHERRABEN  ZAKARIA 27/09/1996 N 201534069431 1 1
47 CHERRAD  SADEK 26/02/1994 N 201535013788 1 1
48 CHOUYEB  MOHAMED AMINE 05/11/1997 N 201636011781 1 1
49 DEHMANE  TAKI EDDINE 19/06/1993 Q+ 16/14/00400 1 1
50 DEMDOUM  YOUNES 26/07/1997 N 201635085356 1 1
51 DIAR  HOUDAIFA 07/09/1996 N 201636056535 1 1
52 DJAFAR  ZAKI 22/06/1996 N 201635007111 1 1
53 DJEDID  AMIN 26/05/1991 D 201535032220 1 1
54 DJENANE  DJALEL 01/01/1995 N 323232332323 1 1
55 ELMOUATS  RABAH 13/01/1995 N 201636014801 1 1
56 FERHAT  ACHOUAK 25/09/1994 N 201535010226 1 1
57 FERHATI  FOUAD 16/01/1997 D 201535012216 1 1
58 FERHATI  SAID 28/09/1997 D 201535109110 1 1
59 FRAH  FAIZA 28/05/1999 N 201635003135 1 1
60 GANIBARDI  ISLAM 28/08/1998 N 201635008943 1 1
61 GASMI  Sif el islam 27/05/1996 N 201635083116 1 1
62 GHEBAICHI  SALAH SLIMANE 01/07/1997 D 201539054433 1 1
63 GHELLID  OUSSAMA 01/02/1998 N 201635023176 1 1
64 GOUASMIA  AHMED AMINE 19/11/1997 N 201535008265 1 1
65 GUENANI  KHEIREDDINE AYMEN 15/01/1998 D 201535002548 1 1
66 HADJ  MOHAMED FARID 01/01/1998 N 201535020537 1 1
67 HADJIRA  ZAKARIA 26/10/1997 N 201535002830 1 1
68 HAMADI  YANIS 03/01/1996 N 201533009731 1 1
69 HASSAM  MOHAMMED 22/02/1998 N 201632068106 1 1
70 KHALAINOU  TAHA 19/01/1997 N 201639025200 1 1
71 KHALFI  BOUTHAINA 26/06/1996 N 201635071975 1 1
72 KHELLAF  AYOUB 08/08/1995 N 201633044656 1 1
73 KHIREDDINE  MOHAMED WASSIL 24/08/1997 N 201635008742 1 1
74 KRALIFA  BOUABDELAH NAIM 13/03/1996 D 201438013907 1 1
75 LAOUAR  SOUAAD 20/01/1996 N 201535021570 1 1
76 LOUCHENE  ISLAM 13/02/1996 N 201635008207 1 1
77 MAATALLAH  GHADA Ghosn El Ban 09/08/1996 N 201635031809 1 1
78 MABROUK  AKRAM 17/05/1998 N 201634010835 1 1
79 MANSOUR  BADIS 23/12/1994 N 201534091320 1 1
80 MANSOURI  INES 04/06/1996 N 201635009051 1 1
81 MEREBHI  YAAQOUB 25/05/1996 D 201535008225 1 1
82 MEROUANI  ABDERRAHMEN 31/05/1997 N 201633049278 1 1



83 MERZOUK  LAMRI 22/03/1995 N 201634097320 1 1
84 MESTOUR  KHIREDDINE 08/02/1998 N 201635019428 1 1
85 METMER  HAITHEM DJALLEL 09/02/1996 N 201535004102 1 1
86 MEZHOUD  ANOUAR 30/05/1997 N 201635066147 1 1
87 MOUHAMED BOUTEBENE  INES 20/04/1998 N 201636003829 1 1
88 MOUMENI  ANOUAR 27/03/1998 N 201635085985 1 1
89 MOUSSAOUI  SOUHAIB 27/02/1995 D 201535003147 1 1
90 NACER  HAMZA 16/02/1998 N 201635082163 1 1
91 NOUARI  AHLEM ELOUAFA 28/07/1998 N 201638067622 1 1
92 NOUIS  HAMZA 31/07/1996 N 201635011290 1 1
93 OULD BAHAMMOU  MOHAMMED EL AMINE 19/08/1996 N 201537005815 1 1
94 OUNAS  HADJER 23/09/1996 N 201635007229 1 1
95 RAHMOUNI  HAMZA 30/01/1996 N 201535002426 1 1
96 SADDAR  CHOUKRI 21/05/1992 Q+ M16/15/00169 1 1
97 SADESSAOUD  KHALIL 02/01/1998 N 201535021139 1 1
98 SAIDANI  DJIHANE 25/12/1998 N 201635005775 1 1
99 SARAOUI  ABDENNOUR 16/06/1996 N 201635031648 1 1
100 TAALLAH  IBRAHIM 06/05/1996 N 201635037200 1 1
101 TAG  ZAKRIA 18/07/1995 D 201534028613 1 1
102 TAIFI  ABDERAHMANE 21/07/1996 N 201636028007 1 1
103 TAMERHOULET  ASMA 15/01/1996 N 201635020381 1 1
104 TIBOURTINE  MONCEF 18/08/1995 D 201533064375 1 1
105 TIFOURGUI  IMAD EDDINE 02/01/1995 N 201635033641 1 1
106 ZAIM  YOUCEF 08/12/1996 N 201634044978 1 1
107 ZAIOU  SOFIANE 14/11/1995 N 201635069993 1 1
108 ZEGHOUD  HAMZA 07/07/1996 N 201634010109 1 1
109 ZEREG  ABDELFATTAH 10/03/1995 N 201635011332 1 1
110 ZERFA  AYMENE 15/02/1998 N 201635072303 1 1



  Département Hygiène et Conditions du Travail
Liste des étudiants inscrits en LMD Master II HSST  
              2020 - 2021

Groupe 01
    Salle : S3 Bloc "C" 2éme étage  
N° Matricule Nom &    Prénom Etat
1 201635039259 ADOUANE  SALAH EDDINE N
2 201635003854 AGGOUN  KHAOULA N
3 201636014793 AIBECHE  AYMEN N
4 201635075491 ARIF  SALEH N
5 201635019199 ARIFI  ELMAHDI N
6 201636021973 BABOURI  MOHAMED N
7 201635008990 BEKHIR  YASSINE N
8 201637081877 BELADAM  DJAOUAD N
9 201535007288 BELHADI  IMAD EDDIN N
10 201635021080 BELHADI  NIHAL N
11 201635006722 BELHADJ  MAROUA N
12 201635002508 BELHAOUCHET  RAFIK N
13 201635003824 BELKAID  ASMA N
14 201535023920 BENAICHA  AYOUB D
15 201535010237 BENBOUZA  CHARIF EDDINE N
16 201636006271 BENFOUGHAL  SALAH EDDIN N
17 201635021443 BENGUERBAA  MOHAMMED N
18 201633071292 BENHALIS  HASSAN N
19 201635021538 BENHARCHACHE  OMAR N
20 201635021813 BENKAOUHA  MOUFIDA N
21 201635002463 BENKHAMIS  RAHMA N
22 201635013205 BENMANSOUR  NADJAT N
23 20125018205 BENNACER  NACEREDDINE D
24 201535007777 BENNACER  NADJIB N
25 201539054883 BENSEGHIER  ABDELALI D
26 201636011795 BENYOUCEF  ISLAM N
27 201563409745 BENZAHRA  HOUSSAM N
28 201635017388 BERBACHE  SORIA N
29 M16/18/00702 BERBADJ  AHMED T
30 201635018453 BERKANE  HANI N
31 201639051741 BERRAGHDA  MOHAMMED LAID N
32 201635009016 BITAM  ABDE LAZIZ N
33 201634083911 BOUDEHEB  KHEIREDDINE N
34 201636009429 BOUGUERAA  ZINEDDINE N
35 M16/15/00201 BOULAADJOUL  AHMED Q+
36 201534083099 BOUNNECHE  BESSMA N
37 M16/15/00204 BOURECHEK  MAHIEDDINE Q+
38 201639052870 BOUREGA  AMIR N
39 201634005609 BOURENANE  ABDELWAHEB N
40 M16/15/00206 BOUROUBA  ABDERREZAK Q+
41 201635016785 BOUROUBA  SOUFYANE N
42 201635048033 BOUZAD  YOUNES N
43 201535001945 BOUZRINA  ANIS N



44 201635043523 BSIR  NACER N
45 201635048045 CHAIB  LAHCENE N
46 201534069431 CHERRABEN  ZAKARIA N
47 201535013788 CHERRAD  SADEK N
48 201636011781 CHOUYEB  MOHAMED AMINE N
49 16/14/00400 DEHMANE  TAKI EDDINE Q+
50 201635085356 DEMDOUM  YOUNES N
51 201636056535 DIAR  HOUDAIFA N
52 201635007111 DJAFAR  ZAKI N
53 201535032220 DJEDID  AMIN D
54 323232332323 DJENANE  DJALEL N
55 201636014801 ELMOUATS  RABAH N



  Département Hygiène et Conditions du Travail
Liste des étudiants inscrits en LMD Master II HSST
              2020 - 2021

Groupe 02
    Salle : S4 Bloc "D" 2éme étage  
N° Matricule Nom &    Prénom Etat
1 201535010226 FERHAT  ACHOUAK N
2 201535012216 FERHATI  FOUAD D
3 201535109110 FERHATI  SAID D
4 201635003135 FRAH  FAIZA N
5 201635008943 GANIBARDI  ISLAM N
6 201635083116 GASMI  Sif el islam N
7 201539054433 GHEBAICHI  SALAH SLIMANE D
8 201635023176 GHELLID  OUSSAMA N
9 201535008265 GOUASMIA  AHMED AMINE N
10 201535002548 GUENANI  KHEIREDDINE AYMEN D
11 201535020537 HADJ  MOHAMED FARID N
12 201535002830 HADJIRA  ZAKARIA N
13 201533009731 HAMADI  YANIS N
14 201632068106 HASSAM  MOHAMMED N
15 201639025200 KHALAINOU  TAHA N
16 201635071975 KHALFI  BOUTHAINA N
17 201633044656 KHELLAF  AYOUB N
18 201635008742 KHIREDDINE  MOHAMED WASSIL N
19 201438013907 KRALIFA  BOUABDELAH NAIM D
20 201535021570 LAOUAR  SOUAAD N
21 201635008207 LOUCHENE  ISLAM N
22 201635031809 MAATALLAH  GHADA Ghosn El Ban N
23 201634010835 MABROUK  AKRAM N
24 201534091320 MANSOUR  BADIS N
25 201635009051 MANSOURI  INES N
26 201535008225 MEREBHI  YAAQOUB D
27 201633049278 MEROUANI  ABDERRAHMEN N
28 201634097320 MERZOUK  LAMRI N
29 201635019428 MESTOUR  KHIREDDINE N



30 201535004102 METMER  HAITHEM DJALLEL N
31 201635066147 MEZHOUD  ANOUAR N
32 201636003829 MOUHAMED BOUTEBENE  INES N
33 201635085985 MOUMENI  ANOUAR N
34 201535003147 MOUSSAOUI  SOUHAIB D
35 201635082163 NACER  HAMZA N
36 201638067622 NOUARI  AHLEM ELOUAFA N
37 201635011290 NOUIS  HAMZA N
38 201537005815 OULD BAHAMMOU  MOHAMMED EL AMINEN
39 201635007229 OUNAS  HADJER N
40 201535002426 RAHMOUNI  HAMZA N
41 M16/15/00169 SADDAR  CHOUKRI Q+
42 201535021139 SADESSAOUD  KHALIL N
43 201635005775 SAIDANI  DJIHANE N
44 201635031648 SARAOUI  ABDENNOUR N
45 201635037200 TAALLAH  IBRAHIM N
46 201534028613 TAG  ZAKRIA D
47 201636028007 TAIFI  ABDERAHMANE N
48 201635020381 TAMERHOULET  ASMA N
49 201533064375 TIBOURTINE  MONCEF D
50 201635033641 TIFOURGUI  IMAD EDDINE N
51 201634044978 ZAIM  YOUCEF N
52 201635069993 ZAIOU  SOFIANE N
53 201634010109 ZEGHOUD  HAMZA N
54 201635011332 ZEREG  ABDELFATTAH N
55 201635072303 ZERFA  AYMENE N
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